O MINISTÉRIO DO TURISMO realizará a descentralização de créditos orçamentários e o
repasse dos recursos financeiros ao Instituto Federal do Maranhão - IFMA, no exercício de
2024, para a execução do objeto deste Termo de Execução Descentralizada, no valor de
R$ 2.974.000,00 (dois milhões novecentos e setenta e quatro mil reais), em 02 (duas)
parcelas, de acordo com o Cronograma de Desembolso constante do Plano de Trabalho
aprovado, conforme dados abaixo:
Previsão Orçamentária

Unidade
Orçamentária

GND FONTE Elementos de
Despesa

TOTAL (R$)

21FN 3 1000 33.90.39 2.974.000,00